Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
Akcesoria
wentylacyjne
271
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.

nymi PG.
Wymiary
Przykład oznaczenia
Kod produktu: LDB - 30 - 30 - 1,75
typ
wysokość
szerokość
grubość
kod
H
[mm]
S
[mm]
T
[mm]
LDB-20-30-150 20 30 1,50
LDB-20-30-175 20 30 1,75
LDB-30-30-150 30 30 1,50
LDB-30-30-175 30 30 1,75
LDB-45-30-150 45 30 1,50
LDB-45-30-175 45 30 1,75
282
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
A

Wymiary
Przykład oznaczenia
Kod produktu: LDB-ST - 41 - 41 - 2,0
typ
wysokość
szerokość
grubość
kod
dla LDB-ST
S
[mm]
H
[mm]
T
[mm]
LDB-ST-41-21-200 41 21 2,0
LDB-ST-41-21-250 41 21 2,5
LDB-ST-41-41-200 41 41 2,0
LDB-ST-41-41-250 41 41 2,5
LDB-41-21-200 41 21 2,0
LDB-41-21-250 41 21 2,5
LDB-41-41-200 41 41 2,0
LDB-41-41-250 41 41 2,5
Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
283

11
0
Opis
Konsola
W-LDB
Konsola W-LDB stosowana jest do mocowania kanałów
wentylacyjnych prostokątnych. Przy mocowaniu łączona
jest z prętami gwintowanymi PG.
Wymiary
Przykład oznaczenia
Kod produktu: W-LDB  -   A  -   B  -  L
typ
szerokość
wysokość
długość
W-LDB-30-30-150                  30            30 150
W-LDB-30-30-250                  30            30 250
W-LDB-30-30-300                  30            30 300
W-LDB-30-30-350                  30             30 350
W-LDB-30-30-400                  30             30 400
W-LDB-30-30-450                  30             30 450
W-LDB-30-30-2-500               30             30 500
W-LDB-30-30-2-550               30             30 550
W-LDB-30-30-2-550               30             30 750
                typ                           A                 B                L
                                            [mm]           [mm]          [mm]
284

0 C
D
H
Opis
Konsola
WK-LDB
Konsola WK-LDB stosowana jest do mocowania kanałów wen-
tylacyjnych prostokątnych.
Wymiary
Przykład oznaczenia
Kod produktu: WK-LDB  -   A  -   B  -  H
typ
szerokość
wysokość
długość
WK-LDB-30-30-400 30 30 160 245 400
WK-LDB-30-30-500 30 30 160 245 500
WK-LDB-30-30-600 30 30 195 340 600
WK-LDB-30-30-700 30 30 195 325 700
Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
285

[mm]
F
[mm]
Opis
Podkładka złączna LDB-BE jest niezbędnym elementem prze-
znaczonym do tworzenia profesionalnych systemów zamoco-
wań z profili LDB. Wykonana jest ze stali ocynkowanej.
 Podkładka złączna typ L
 LDB-BE
Przykład oznaczenia
Kod produktu: LDB-BE-30-1-2
typ
Wymiary
Sposób montażu
LDB-BE-30-1-2 LDB-BE-30-2-1
LDB-BE-30-1-2 30 30 15 38 40 98
LDB-BE-30-2-1 30 50 30 15 40 75
Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
287

[mm]
E
[mm]
Opis
 Podkładka złączna typ L
 LDB-BE
Przykład oznaczenia
Kod produktu: LDB-BE-30-1-1-R
typ
Wymiary
Sposób montażu
Podkładka złączna LDB-BE jest niezbędnym elementem prze-
znaczonym do tworzenia profesionalnych systemów zamoco-
wań z profili LDB. Wykonana jest ze stali ocynkowanej.
LDB-BE-30-1-1-R
LDB-BE-30-1-1-R 30 30 15 30 50
288
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
A

[mm]
F
[mm]
 Podkładka złączna typ T
 LDB-BTRA
Wymiary
Opis
Przykład oznaczenia
Kod produktu: LDB-BTRA-30-3
typ
Sposób montażu
Podkładka złączna LDB-BTRA jest niezbędnym elementem
przeznaczonym do tworzenia profesionalnych systemów
zamocowań z profili LDB. Wykonana jest ze stali ocynkowanej.
LDB-BTRA-30-3
LDB-BTRA-30-3 50 30 15 40 20 80
Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
289

[mm]
E
[mm]
α
[o]
 Podkładka złączna typ L
 LDB-BAN
Wymiary
Opis
Przykład oznaczenia
Kod produktu: LDB-BAN-30-30-2
typ
Podkładka złączna LDB-BAN jest niezbędnym elementem prze-
znaczonym do tworzenia profesionalnych systemów zamoco-
wań z profili LDB. Wykonana jest ze stali ocynkowanej.
LDB-BAN-30-30-2 30 47 20 20 84 30
LDB-BAN-30-45-2 30 47 20 20 84 45
LDB-BAN-30-60-2 30 47 20 20 84 60
LDB-BAN-30-120-2 30 107 20 20 70 120
LDB-BAN-30-135-2 30 107 20 20 70 135
LDB-BAN-30-150-2 30 107 20 20 70 150
290
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
A

Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
H
Opis
Zaślepka profila
 Z-LDB
Zaślepka Z-LDB wykonana jest z PCV i stosowana jest do
zaślepienia profili montażowych LDB.
Przykład oznaczenia
Kod produktu: Z-LDB-30
typ
Wymiary
kod
H
[mm]
Z-LDB-20 20
Z-LDB-30 30
Z-LDB-45 45
Z-LDB-21 21
Z-LDB-41 41
Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
291

pod krzyżak
pod krzyżak
pod krzyżak
kod
końcówka
pod imbus
pod imbus
pod imbus
pod imbus
pod imbus
 d
[mm]
L
[mm]
WGO09-KL 4,2 9
WGO13-KL 4,2 13
WGO16-KL 4,2 16
WGO19-KL 4,2 19
WGO25-KL 4,2 25
 d
[mm]
L
[mm]
WGO09-KZ 4,2 9
WGO13-KZ 4,2 13
WGO16-KZ 4,2 16
WGO19-KZ 4,2 19
WGO25-KZ 4,2 25
 d
[mm]
L
[mm]
WGO09-IB 4,2 9
WGO13-IB 4,2 13
WGO16-IB 4,2 16
WGO19-IB 4,2 19
WGO25-IB 4,2 25
304
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
A

Opaska zaciskowa TKS wykonana jest z taśmy z blachy ocyn-
kowanej. Opaska TKS jest niezbędna do łączenia przewodów
elastycznych z kształtkami, przyłączami, króćcami itp. Odpo-
wiednio ukształtowane krawędzie taśmy opaski zapobiegają
przed uszkodzeniem podczas jej zakładania i montowania.
Opaska TKS posiada ślimakowy zacisk gwarantujący szczelne
i trwałe połączenie.
Pakowanie: 10szt. w paczce
Przykład oznaczenia
Kod produktu: TKS
typ
Wymiary
kod
zakres średnic
[mm]
TKS-90 70 - 90
TKS-110 90 - 110
TKS-135 120 - 135
TKS-165 145 - 165
TKS-215 200 - 215
TKS-270 250 - 270
TKS-315 295 - 315
TKS-325 310 - 325
TKS-380 360 - 380
TKS-525 500 - 525
TKS-660 640 - 660
Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
305

Kod produktu: TKS-A
typ
Wymiary
Opaska zaciskowa TKS-A wykonana jest z taśmy z blachy nie-
rdzewnej. Opaska TKS-A jest niezbędna do łączenia przewo-
dów elastycznych z kształtkami, przyłączami, króćcami itp.
Odpowiednio ukształtowane krawędzie taśmy opaski zapobie-
gają przed uszkodzeniem podczas jej zakładania i montowania.
Opaska TKS-A posiada ślimakowy zacisk gwarantujący szczelne
i trwałe połączenie. Na całej długości opaski występują wcię-
cia dzięki którym możliwe jest zastoswanie opaski TKS-A
nawet dla małych średnic.
kod
zakres średnic
[mm]
TKS-A-90 50 - 90
TKS-A-110 50 - 110
TKS-A-135 50 - 135
TKS-A-165 50 - 165
TKS-A-215 50 - 215
TKS-A-270 50 - 270
TKS-A-315 50 - 315
TKS-A-325 50 - 325
TKS-A-380 50 - 380
TKS-A-525 50 - 525
TKS-A-660 50 - 660
306
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
A

Opaska zaciskowa TKS-N wykonane są w całości z nylonu.
Stanowią doskonałą alternatywą dla dla opasek metalo-
wych. Dzięki swojej konstrukcji umożliwiają bardzo szybki i
łatwy montaż. Opaski TKS-N można stosować w temperatu-
rze  od-55oC do +100oC.
Pakowanie: 100szt. w paczce
Przykład oznaczenia
Kod produktu: TKS-N
typ
Wymiary
kod
długość
L [mm]
średnica max
[mm]
TKS-N-500 500 150
TKS-N-550 550 170
TKS-N-650 650 200
TKS-N-800 800 250
TKS-N-920 920 280
TKS-N-1180 1180 355
Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
307